

ದಾವಣಗೆರೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಶಿವಗಂಗೋತ್ರಿ, ದಾವಣಗೆರೆ - 577 002

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ನಂ:08192-208008

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 08192-208025

ಸಂಖ್ಯೆ:ದಾವಿವಿ:ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಭಾಗ/168/2020-21/880

ದಿನಾಂಕ: 09/07/2021

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು,
ಎಸ್.ಜೆ.ಎಂ. ಕಲಾ, ವಾಣಿಜ್ಯ ಮತ್ತು ವಿಜ್ಞಾನ, ಕಾಲೇಜು,
ಚಂದ್ರವಳ್ಳಿ, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ-577 501.



ಮಾನ್ಯರೇ,

- ವಿಷಯ : 2020-21ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಅನುಮೋದನಾ ಪ್ರವೇಶ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಹಿಂದಿರುಗಿಸುತ್ತಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
- ಉಲ್ಲೇಖ : 1) ತಮ್ಮ ಪತ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ: ಎಸ್.ಜೆ.ಎಂ.ಸಿ/263/2020-21, ದಿನಾಂಕ:06.01.2021.
2) ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ: 04/04/2021

2020-2021ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದಿರುವ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ಅನುಮೋದಿಸಲಾದ ಪ್ರವೇಶ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ	ಪದವಿ ಸ್ನಾತಕ	ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿ	ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಪ್ರವೇಶವನನು ರದ್ದುಗೊಳಿಸಲಾದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅನುಮೋದಿಸಲಾದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಷರಾ
01	ಬಿ.ಎ					
	ಪ್ರಥಮ ವರ್ಷ		67	-	67	
	ದ್ವಿತೀಯ ವರ್ಷ		79	-	79	
	ತೃತೀಯ ವರ್ಷ		51	-	51	
02	ಬಿ.ಕಾಂ. ಪುಸ್ತಕ					
	ಪ್ರಥಮ ವರ್ಷ		83	-	83	
	ದ್ವಿತೀಯ ವರ್ಷ		72	-	72	
	ತೃತೀಯ ವರ್ಷ		75	-	75	
03	ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ. ಪುಸ್ತಕ					
	ಪ್ರಥಮ ವರ್ಷ		126	-	126	
	ದ್ವಿತೀಯ ವರ್ಷ		121	-	121	
	ತೃತೀಯ ವರ್ಷ		107	-	107	
ಒಟ್ಟು			781	00	781	

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಉಪ ಕುಲಸಚಿವರು,
ದಾವಣಗೆರೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ಪ್ರತಿಗಳು:-

01. ಕುಲಸಚಿವರು (ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ), ದಾವಣಗೆರೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಶಿವಗಂಗೋತ್ರಿ, ದಾವಣಗೆರೆ- ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಮುಂದಿನ ಸೂಕ್ತಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ - ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ.
02. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ, ಪರಿಷತ್ತು, ದಾವಣಗೆರೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಶಿವಗಂಗೋತ್ರಿ, ದಾವಣಗೆರೆ- ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
03. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.

CO-ORDINATOR
IQAC

SJM College of Arts, Science & Commerce
Chandravalli, Chitradurga.

Principal,
Sri Jagadguru Murugharajendra College
of Arts, Science & Commerce,
CHITRADURGA.



No:DU/AC/168/2020-21/880

Date: 09/07/2021

True Translated Copy

To,
Principal,
Sri Jagadguru Murugarajendra College of Arts, Science and Commerce, ,
Chandravalli, Chitradurga – 577501.
Post Box No. 88. Karnataka,

8

Respected

SUB: Admission approval list of Degree Students for the academic
Year 2020-21

REFERENCE: 1. your letter No. S J MC/ 263/2020-21, Dt.06.01.2021.
2. Approval Date of Hon'ble Chancellor Dt. 27.04.2021

With the above cited & reference it is here by verified and approved the admissions of the undergraduate students admitted to college for the academic year 2020-21 as below, the approved admission list is returned as enclosed with this

Sl No	Degree Program	Admission Access Limit	Number of Students Admitted	Number of Students Whose Admission Has been Cancelled	Number of Students Approved	Remarks
01	B.A. I st year		67		67	
	II nd year		79		79	
	III rd year		51		51	
03	B.Com I st year		126		126	
	II nd year		121		121	
	III rd year		107		107	
04	B.Sc. I st year		83		83	
	II nd year		72		72	
	III rd year		75		75	
	Total		781	00	781	781

Sd/-

Registrar Evaluation

Copies to:

01. Registrar (Examination) Davangere University, Shivangotri, Davangere. For Info his information and further action. Students list attached
02. Office Copy

CO-ORDINATOR
IQAC

SJM College of Arts, Science & Commerce
Chandravalli, Chitradurga.

PRINCIPAL
Sri Jagadguru Murugarajendra College
of Arts, Science & Commerce
CHITRADURGA



STATEMENT SHOWING THE FIRST YEAR STUDENTS STRENGTH FOR THE ACADEMIC YEAR - 2020-21
S J M COLLEGE OF ARTS, SCIENCE & COMMERCE, CHANDRAVALLI, CHITRADURGA

Sl. No.	Course	SC		ST		I		2A		2B		3A		3B		GM		Minorities		PH		Out of State		Total		Grand
		B	G	B	G	B	G	B	G	B	G	B	G	B	G	B	G	B	G	B	G	B	G	B	G	Total
1	I BA	17	6	2	2	6	9	6	3	2	5	1	0	5	3	0	0	0	0	0	0	0	0	39	28	67
2	I BSc	5	2	6	5	3	4	11	8	2	18	1	1	5	12	0	0	0	0	0	0	0	0	33	50	83
3	I BCom	4	4	5	4	12	11	18	12	5	4	1	1	26	17	1	1	0	0	0	0	0	0	72	54	126

B-Boys	144	SC		ST		OBC		GM		Total		G. Total
G-Girls	132	B	G	B	G	B	G	B	G	B	G	
TOTAL	276	26	12	13	11	104	108	1	1	144	132	276


PRINCIPAL
 Sri Jagadguru Murugarajendra College
 of Arts, Science & Commerce
 CHITRADURGA